
 

E
I

N
L

A
D

U
N

G
 

 
 
 
        Samstag, 13. September 2014 
 

15.00 h  
 
16.30 h 
 
 
 
 
 
 
17.30 h 
19.00 h 
 
21.00 h 

Spielstationen für Kinder  
 
Festreden: 
Bgm.Ing. Leopold Hummer 
BH Mag. Stefan Grusch 
LR Ing. Maurice Androsch 
LAbg. Richard Hogl  
in Vertretung von LH Pröll 
 
Zauberer Florian Graf 
Musikschul-Combo unter der 
Leitung von Marc Kordez 
Poppunk escape artists und  
Alternative Rock cassious clay 
 

 
 

3714 Roseldorf 1 
www.roseldorf.at  

02959/ 3307      
 
 
 

Gegilltes Lamm – Holzofenpizza – Roseldorfer Jungwinzer                  
 


